Ordinanza. N:ﬁ /2017

La]
Ischia:g 9 AGO, 2017 iﬂm@é
hia

Oggetto:installazione dissuasore di sosta in via 2 trav de rivaz . Cmﬁh

Jaroes Ineda i napeki

IL COMANDANTE DELLAP.L.

PREMESSO che con nota acquisita al prot 20255 /17 il conduttore dellimmobile sito alla via 2* trav de Rivaz
n3 faceva notare che spesso aveva difficolta ad accedere alla propria dimora a causa di veicoli parcheggiati
proprio davanti lingresso dell'abitazione;

RITENUTO doversi adotiare apposito provvedimento per owviare all'inconveniente;

VISTI gli artt 6 e 7 del C.d.S. e relativo Regolamento di esecuzione € atfuazione;

VISTO lart 3 del D.Lgs.03/02/1993 n 29, cosi come sostituito dallart 3 del D.Lgs 31.3.1998 n 80 e in
particolare il comma 2

VISTO il D. Lvo 267/2000

ORDINA

in via 2* traversa de Rivaz, antistanie il civico 3 & installato, a cura e spese del richiedente, apposito
dissuasore di sosta (giglio).

Il predetto dissuasore dovra essere collocato ad una distanza non superiore a mt 0,70 dal margine della
strada e dovra essere reso visibile anche in ore nottume o in situazioni di scarsa visibilita mediante
colorazione bicolore con colori contrastanti @ con apposizione di strisce catarifrangenti.

La presente, saré affissa all'albo pretorio a cura dell’ Ufficio messi per un periodo non inferiore a gg 15,
pibblicata sul sito www.comuneischia.it <hitp:/iwww.comuneischia.it/> .

La Polizia Locale e gli altri agenti della FF. PP. sono incaricali della esecuzione della presetfe disposizione.

Il Com.te d PIL.
T. Col. G.G. SE

1414

Stazione di cura, soggiorno e turismo, estiva ed invernale
Via Iasolino, 1| 80077 Ischia (Naj | Tel. +39 0813333111 | Telefax +39 0813333201

www.comuneischia.it info@comuneischia.it

| Codice fiscale 00643280639 |



